

Sleeping Beauty ApS

Egernvænget 12
4000 Roskilde
CVR-nr. 39044625

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.12.2019

Dirigent

Navn: Kenn Anders Garfield Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sleeping Beauty ApS
Egernvænget 12
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39044625
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Kenn Anders Garfield Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 43.760 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 47.622 t.kr. og en egenkapital på 43.749 t.kr.

Selskabet havde ved indgangen til regnskabsåret en ejerandel på 40% af Danish Cannabis ApS. Danish Cannabis ApS har i årets løb givet et meget væsentligt afkast til Sleeping Beauty ApS.

Afkastet fra Danish Cannabis ApS har selskabet investeret i følgende projekter:

- Yderligere køb af 10% af Danish Cannabis ApS
- Børsnotede værdipapirer
- Investeringer vedrørende ejendomsprojekter i Polen
- Phytobrand's Ltd. som har udviklingsaktiviteter i relation til markedsføring og salg af Cannabis-produkter
- Aimvion A/S, som har forsknings- og udviklingsaktiviteter inden for gigtpreparater

Ejerandelen i Danish Cannabis ApS er værdiansat til anskaffelsessum. Det forventes, at denne investering vil give yderligere positivt afkast i de kommende år.

De børsnoterede investeringer forventes ligeledes at give positivt afkast til selskabet.

Aktiviteterne vedrørende ejendomsprojekterne i Polen er forbundet med usikkerhed og der er derfor foretaget fuld hensættelse til imødegåelse af tabsrisiko på disse projekter. Det er dog fortsat selskabets håb, at også disse investeringer over tid vil give betydeligt positive afkast.

Aktiviteterne i Phytobrand's Ltd. er under opbygning og udvikling. Der er forbundet usikkerhed til konceptet om markedsføringsmuligheder, ligesom muligheden for ekspansion af aktiviteterne er afhængig af fremtidig lovgivning og det er derfor stadig for tidligt at skønne over afkastmulighederne via denne investering og måle værdien af investeringen. Det forventes dog også, at denne investering over tid vil give et positivt afkast til selskabet. Selskabet er på nuværende tidspunkt forbundet med en del opstartsusikkerhed og der er derfor foretaget fuld hensættelse til imødegåelse af tabsrisiko på tilgodehaver hos Phytobrand's Ltd.

Aimvion A/S har udtaget patent på et peptid. Selskabets aktiviteter er i præklinisk fase. Der henvises til omtalen i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.135.920)	(51)
Driftsresultat		(1.135.920)	(51)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		76.003.000	0
Andre finansielle indtægter		1.221.612	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(26.657.761)	0
Andre finansielle omkostninger		(5.670.620)	(11)
Årets resultat		43.760.311	(62)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.760.311	(62)
		43.760.311	(62)

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000.000	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>5.050.000</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver		<u>5.050.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.000	0
Andre tilgodehavender		1.175.265	359
Periodeafgrænsningsposter		<u>194.079</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.372.344</u>	<u>359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>40.365.072</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>40.365.072</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>834.568</u>	<u>207</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.571.984</u>	<u>566</u>
Aktiver		<u>47.621.984</u>	<u>616</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>43.698.523</u>	<u>(62)</u>
Egenkapital		<u>43.748.523</u>	<u>(12)</u>
Bankgæld		3.139.636	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.625	50
Anden gæld		<u>457.200</u>	<u>578</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.873.461</u>	<u>628</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.873.461</u>	<u>628</u>
Passiver		<u>47.621.984</u>	<u>616</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(61.788)	(11.788)
Årets resultat	0	43.760.311	43.760.311
Egenkapital ultimo	50.000	43.698.523	43.748.523

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	50.000	0	0	0
Tilgange	40.000.000	5.328.113	5.000.000	26.657.761
Afgange	(40.000.000)	0	0	0
Kostpris ultimo	50.000	5.328.113	5.000.000	26.657.761
Årets nedskrivninger	0	(5.328.113)	0	(26.657.761)
Nedskrivninger ultimo	0	(5.328.113)	0	(26.657.761)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0	5.000.000	0

Sleeping Beauty ApS har i årets løb tegnet aktier for 5.000.000 kr. i Aimvion A/S og har i den forbindelse opnået en ejerandel på 10,66%. Aimvion A/S har igangværende udviklingsprojekter i præklinisk fase i relation til gigtpreparater. De igangværende udviklingsprojekter har indtil nu haft planmæssig fremdrift og der er udtaget patent vedrørende peptid. Som følge af det tidlige stadie i udviklingsforløbet er investeringen forbundet med stor usikkerhed. Det er dog forventningen, at investeringen over tid vil give positivt afkast for Sleeping Beauty ApS. Investeringer er derfor fortsat værdiansat til anskaffelsessum.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Danish Cannabis ApS	Syddjurs	ApS	50,0
